PARNU LINNA KOOLINOORTE 2008. AASTA SISEKERGEJOUSTIKU MV
Hansagiimnaasiumi Spordihallis

60 m jooks

1 Karl

2 Helger

3 Holger

4 Norman

5 Jan

6 Karmo

7 Kristofer

8 Ruuben

9 Janvel

10 Michad

11 Sven

12 Mait

13 Hans-Edward
14 Jurgen

15 Edward

16 Mirko

17 Hardi

18 Sivert

19 Aleksander
20 Asmo

21 Marten

22 Joonas

23 Rasmus
24 Aivar-Erik
25 Brenet

26 Henrig

27 Mihke

28 Anton

29 Siim-Kauri
30 Joosep

31 Stefan

32 Maximilian
33 Patric

34 Kristo

35 Jurgen

36 Gert

37 Tony

38 Karl-Erik
39 Alvar

40 Steven

41 Mhart Martin
42 Kaspar
300 m jooks

1 Karl

2 Norman

3 Holger

4 Helger

5 Andry

6 Michad

7 Marten

8 Sven

9 Rasmus
10 Mirko

11 Aleksander
12 Asmo

13 Jan

14 Ruuben

Kuusik
Antsmaa
Kabin

V digemast
Vak
Paulberg
Rekkor
Andreson
Lobjakas
Viltman
Rosenberg
Visnapuu
Kutsar
Vetik
Saluvere
Ristiméagi
Kaljula
Nevidemski
Sdo
Penu
Born
Roosaar
Pérna
Oispuu
Jaan
Pettinen
Kaup
Karula
Aasamégi
Juhanson
Urm
Parbo
Kuusk
Lilleste
Rohi
Juirgens
Oja
Vatna
Gronsberg
Pool
Elmend

Kabin
Antsmaa
Kuusik
Virkus
Lobjakas
Penu
Viltman
Roosaar
Saluvere
Saartok
Sdo
Vdigemast
Rekkor

5. marts 2008. a.

D klass poisid
13.11.1997  Ulejde glimnaasium
16.03.1997  Hansagimnaasium
24.02.1997 Kuninga Tanava PK
16.04.1997  VandinnaPK
23.04.1997 Kuninga Tanava PK
16.06.1997  Raekila GUmnaasium
7.02.1997 Kuninga Tanava PK
26.01.1997 Kuninga Tanava PK
12.05.1998  VandinnaPK
13.11.1997  Hansagimnaasium
25.01.1990 Raekila GUimnaasium
18.12.1997  VandinnaPK
5.01.1997 Vanainna PK
30.06.1997  Uhisgiimnaasium
11.09.1997 Kuninga Tanava PK
13.05.1997  Uhisgiimnaasium
24.06.1997  Uhisgiimnaasium
13.11.1997  Uhisgiimnaasium
4.09.1998 Uhisgiimnaasium
20.01.1997  Hansagimnaasium
1.05.1997 Kuninga Tanava PK
21.05.1997 Kuninga Tanava PK
3.03.1998 Vanainna PK
19.04.1997  VandinnaPK
27.08.1997  Uhisgiimnaasium
12.09.1998  Uhisgiimnaasium
25.09.1997  Hansagimnaasium
23.03.1998  Raekila GUimnaasium
7.08.1997 Rééma PK
16.06.1997  Uhisgiimnaasium
3.08.1997 Kuninga Tanava PK
23.10.1997  Vandinna PK
21.05.1997  Vandinna PK
28.05.1997  Vandinna PK
18.09.1997  VandinnaPK
12.02.1998  Uhisgiimnaasium
19.05.1997 Kuninga Tanava PK
21.11.1997  Uhisgiimnaasium
8.08.1998 Uhisgiimnaasium
12.06.1998  Vandinna PK
4.04.1997 Kuninga Tanava PK
17.05.1998  VandinnaPK
13.11.1997  Ulejde Giimnaasium
16.04.1997  VandinnaPK
24.02.1997 Kuninga Tanava PK
16.03.1997  Hansagimnaasium
1997 Ré&éma PK
13.11.1997  Hansagimnaasium
1.05.1997 Kuninga Tanava PK
25.01.1990 Raekila GUimnaasium
3.03.1998 Vanainna PK
13.05.1997  Uhisgiimnaasium
28.11.1995  Uhisgiimnaasium
20.01.1997  Hansagimnaasium
23.04.1997 Kuninga Tanava PK
26.01.1997 Kuninga Tanava PK

8,9
91
91
9,2
91
8,5
9,2
9,3
9,3
9,4
9,5
9,5
9,6
9,6
9,7
9,8
9,8
9,8
9,8
9,9
9,9
9,9
10,0
10,0
10,0
10,0
10,1
10,1
10,1
10,1
10,2
10,2
10,2
10,2
10,2
10,2
10,3
10,3
10,3
10,4
11,2
11,3

53,4
54,1
54,8
54,8
55,3
55,7
56,5
56,9
57,8
58,8
59,3
1.00,4
1.00,4
1011

8,9
9,0
91
91
9,3
DQ



15 Kriso

16 Edward

17 Sivert

18 Brenet

19 Joonas

20 Romet

21 Anton

22 Aleksander

23 Kaspar

24 Daniel

25 Hendrik

26 Alvar

27 Gert

28 Henrig

29 Mihke
Kristofer
Janvel

Kaugushiipe

1 Karmo

2 Norman

3 Kristofer

4 Helger

5 Sven

6 Hardi

7 Jan

8 Michad

9 Ruuben

10 Brenet

11 Anton

12 Joosep

13 Romek

14 Rait

15 Mirko

16 Rasmus

17 Siim-Kauri

18 Sivert

19 Stefan

20 Hendrik

21 Aivar-Erik

22 Mait

23 Steven

60 m jooks

1 Elis

2 Piret

3 Marcela

4 Ketlin

5 Killu Laura

6 Lysu

7 Sandra

8 Kdly

9 Maria

10 Margaret

11 Eliis

12 Maari

13 Laura

14 Johanna

15 Helin

16 Kerli

17 Hanna-Liisa

18 Getter Maria

19 Annabdl

Kuusk
Vetik
Kaljula
Oispuu
Born
Salumets
Kaup
Nevidemski
Elmend
Russ
Talviku
Vatna
Rohi

Jaan
Pettinen
Paulberg
Andreson

Vak
Kabin
Paulberg
Kuusik
Viltman
Ristimégi
V digemast
Lobjakas
Rekkor
Oispuu
Kaup
Aasamégi
Salumets
Simson
Saluvere
Roosaar
Karula
Kaljula
Juhanson
Talviku
Pérna
Rosenberg
Gronsberg

Méekask
Hunt
Seeder
Saar
Kiin
Kuntson
Rannak
Leppik
Raba
Lankots
Pillmaa
Siirdma
Parts
Péarn
Hein
Aedma
Ott
Puuste
Soovik

28.05.1997
11.09.1997
13.11.1997
27.08.1997
21.05.1997
28.05.1998
23.03.1998
4.09.1998

17.05.1998
9.08.1997

13.01.1998
8.08.1998

12.02.1998
12.09.1998
25.09.1997
7.02.1997

12.05.1998

16.06.1997
16.04.1997
7.02.1997

16.03.1997
25.01.1990
24.06.1997
23.04.1997
13.11.1997
26.01.1997
27.08.1997
23.03.1998
16.06.1997
28.05.1998
10.03.1997
13.05.1997
3.03.1998

7.08.1997

13.11.1997
3.08.1997

13.01.1998
19.04.1997
18.12.1997
12.06.1998

Vanainna PK
Kuninga Téanava PK
Uhisgiimnaasium
Uhisgiimnaasium
Kuninga Téanava PK
Uhisgiimnaasium
Raekilla Guimnaasium
Uhisgiimnaasium
Vanalinna PK
Uhisgiimnaasium
Raekila Guimnaasium
Uhisgiimnaasium
Uhisgiimnaasium
Uhisgiimnaasium
Hansagimnaasium
Kuninga Téanava PK
Vanalinna PK

Raekila Gimnaasium
Vanainna PK
Kuninga Téanava PK
Hansagimnaasium
Raekila GUimnaasium
Uhisgiimnaasium
Kuninga Téanava PK
Hansagimnaasium
Kuninga Téanava PK
Uhisgiimnaasium
Raekila GUmnaasium
Uhisgiimnaasium
Uhisgiimnaasium
Hansagimnaasium
Uhisgiimnaasium
Vanainna PK

Raama PK
Uhisgiimnaasium
Kuninga Téanava PK
Raekila Gimnaasium
Vanainna PK
Vanainna PK
Vanainna PK

D klass tudrukud

23.04.1997
24.03.1997
30.03.1997
2.05.1997
28.06.1997
15.01.1997
19.02.1998
8.04.1998
7.05.1998
23.04.1997
15.04.1997
13.11.1997
22.06.1997
8.03.1997
1.03.1998
14.01.1997
7.02.1997
9.08.1998
17.07.1997

Hansagimnaasium
Hansagimnaasium
Hansagimnaasium
Vanainna PK
Vanainna PK
Vanainna PK
Kuninga Téanava PK
Uhisgiimnaasium
Hansagimnaasium
Kuninga Téanava PK
Raekila Guimnaasium
Vanainna PK
Vanainna PK
Kuninga Téanava PK
Vanainna PK
Vanainna PK
Uhisgiimnaasium
Kuninga Téanava PK
Uhisgiimnaasium

1014
1.03,3
1.035
1.043
1.053
1.06,6
1.07,5
1.07,6
1.08,2
1.08,3
1.089
1.09,1
1.09,8
1101
1115
DNF

DNF

4,22
3,95
3,87
3,82
3,72
3,69
3,66
3,58
3,52
3,51
3,39
3,33
3,32
3,30
3,28
3,27
3,25
321
3,18
3,15
3,15
3,00
2,91

91
9,2
8,9
9,7
91
9,3
9,8
9,8
9,9
9,9
9,9
9,9
9,9
10,0
10,0
10,0
10,0
10,1
10,1

9,0
9,2
9,3
94
9,5
9,5



20 Johanna

21 Triinu
22 Viktoria
23 Kétlin
24 Eliis

25 Simone

26 Karmen
27 Simoone

28 Merilin

29 Kaétriin

30 Sandra

31 Anette

32 Krigiina

33 Maria

34 Hanna

300 m joos

1 Marcela

2 Elis

3 Killu Laura

4 Lysu

5 Piret

6 Helin

7 Johanna

8 Simone

9 Ketlin

10 Laura

11 Margaret

12 Maari

13 Sandra

14 Maria

15 Eliis

16 Getter Maria

17 Merilin

18 Viktoria

19 Hanna-Liisa

20 Krigiina

21 Kaétriin

22 Simoone

23 Maria

24 Anette
Eliis

Kaugushiipe

1 Elis

2 Piret

3 Margaret

4 Marcela

5 Killu Laura

6 Laura

7 Eliis

8 Lysu

9 Johanna

10 Maari

11 Kdly

12 Maria

13 Kaétlin

14 Eleonora

15 Hanna

16 Viktoria

17 Sandra

18 Anette

Odes
Rozkov
NotSovnaja
Id
Véjas
Péarn
Kornas
Mumma
Kornas
Tamm
Kaas
Toomsalu
Vene
Ritter
Anda

Seeder
Maéaekask
Kiin
Kuntson
Hunt
Hein
Odes
Parn
Saar
Parts
Lankots
Siirdma
Rannak
Raba
Véjas
Puuste
Kornas
NotSovnaja
Ott
Vene
Tamm
Mumma
Ritter
Toomsalu
Pillmaa

Maekask
Hunt
Lankots
Seeder
Kiin
Parts
Pillmaa
Kuntson
Odes
Sirdma
Leppik
Ritter

Id
Alemaa
Anda
NotSovnaja
Kaas
Toomsalu

15.02.1997
16.06.1997
22.02.1998
19.02.1997
31.10.1997
29.01.1998
9.05.1997

15.04.1998
2.08.1997

26.03.1997
20.12.1997
13.05.1997
12.06.1998
22.12.1997
26.09.1999

30.03.1997
23.04.1997
28.06.1997
15.01.1997
24.03.1997
1.03.1998

15.02.1997
29.01.1998
2.05.1997

22.06.1997
23.04.1997
13.11.1997
19.02.1998
7.05.1998

31.10.1997
9.08.1998

2.08.1997

22.02.1998
7.02.1997

12.06.1998
26.03.1997
15.04.1998
22.12.1997
13.05.1997
15.04.1997

23.04.1997
24.03.1997
23.04.1997
30.03.1997
28.06.1997
22.06.1997
15.04.1997
15.01.1997
15.02.1997
13.11.1997
8.04.1998

22.12.1997
19.02.1997
11.04.1998
26.09.1999
22.02.1998
20.12.1997
13.05.1997

Kuninga Téanava PK
Uhisgiimnaasium
Raekila Gumnaasium
Vanalinna PK
Hansagimnaasium
Kuninga Téanava PK
Kuninga Téanava PK
Vanainna PK
Kuninga Téanava PK
Vanainna PK
Uhisgiimnaasium
Raekila Guimnaasium
Kuninga Téanava PK
Kuninga Téanava PK
Uhisgiimnaasium

Hansagimnaasium
Hansagimnaasium
Vanainna PK
Vanainna PK
Hansagimnaasium
Vanainna PK
Kuninga Téanava PK
Kuninga Téanava PK
Vanainna PK
Vanainna PK
Kuninga Téanava PK
Vanainna PK
Kuninga Téanava PK
Hansagimnaasium
Hansagimnaasium
Kuninga Téanava PK
Kuninga Téanava PK
Raekila GUmnaasium
Uhisgiimnaasium
Kuninga Téanava PK
Vanainna PK
Vanainna PK
Kuninga Téanava PK
Raekila Gimnaasium
Raekila Glmnaasium

Hansagimnaasium
Hansagimnaasium
Kuninga Téanava PK
Hansagimnaasium
Vanainna PK
Vanainna PK
Raekila GUimnaasium
Vanainna PK
Kuninga Téanava PK
Vanainna PK
Uhisgiimnaasium
Kuninga Téanava PK
Vanainna PK
Kuninga Téanava PK
Uhisgiimnaasium
Raekila GUmnaasium
Uhisgiimnaasium
Raekila Gimnaasium

10,2
10,2
10,3
10,3
10,4
10,4
10,4
10,4
10,5
10,6
10,6
10,6
10,7
10,8
10,8

53,3
55,7
56,4
57,7
57,9
58,5
59,8
1.00,5
1.00,5
1.01,2
1.029
1.03,0
1.03,7
1.050
1.059
1.06,1
1.06,1
1.06,3
1.08,8
1136
1139
1159
1.16,5
1214
DNF

4,09
3,74
3,69
3,64
3,63
3,60
3,57
3,54
3,50
3,49
3,49
321
3,19
3,16
3,14
311
2,89
2,85



60 m jooks

1 Aap-Eerik
2 Mihke

3 Raul

4 Andrea

5 Sim

6 Jan

7 Rasmus-Simon
8 Risto

9 Sten-Sebastian
10 Martin

11 Rait

12 Karl-Rene
13 Karli

14 Alex

15 Genn

16 Sander

17 Martin

18 Marek

19 Kasper

20 Aijar

21 Jaagup

22 Karl

23 Medis

24 Kaspar

25 Krigjan
26 Johannes
27 Karl-Erik
28 Kevin

29 Mario

30 Carnee
31 Andre

32 Aleksander
33 Karl-Marti

34 Sim

35 Andri
36 Raigo
37 Karl

38 Serge
39 Martin
40 Bert

41 Carl

42 Vahur
43 Rasmus
44 Sten

va Eerik
300 m jooks

1 Jan

2 Risto

3 Sten

4 Karli

5 Aleksel
6 Karl

7 Mario
8 Martin
9 Krigjan
10 Marek
11 Karl Sander
12 Sander
13 Kevin
14 Aijar
15 Sander

Lai
Paasmaa
Pllding
Lepik
Nurges
Ristimets
Randvee
Salumets
L 66bas
Jung
Lehis
Kdlvart
Lind
Vaart
Aasmets
Hansen
Voll
Kangur
Lohk
Kukk
Retsja
Kruus mégi
Maéaesalu
Aasmae
Karama
Vahe

K ubarsepp
Korvits
Luhtoja
Trellmann
Nael
Saartok
Toots
Sipp
Kaaremée
Tuulik
Kaelep
Gronbergs
Mitt

Reila
Kriisa
Raba

Ago
Tuula
Kaljaspolik

Ristimets
Salumets
L 66bas
Lind
Dudkin
Kruus mégi
Luhtoja
Jung
Karama
Kangur
Sempelson
Suterniper
Korvits
Kukk
Hansen

C klass poisid

10.03.1995
12.09.1995
13.02.1995
17.10.1995
28.08.1995
3.01.1995

28.11.1995
13.03.1995
22.01.1995
8.02.1995

6.11.1995

24.03.1995
13.02.1995
10.07.1996
16.02.2996
15.05.1996
6.12.1995

25.04.1996
6.12.1995

14.06.1996
12.03.1996
23.07.1995
17.09.1996
1.06.1995

24.10.1996
27.08.1996
8.04.1995

31.08.1996
20.01.1995
6.12.1996

9.04.1996

28.11.1995
6.12.1995

19.09.1995
31.05.1996
17.08.1995
11.12.1996
5.10.1996

15.05.1996
21.03.1996
18.10.1996
28.06.1996
7.12.1996

30.03.1995
31.08.1995

3.01.1995

13.03.1995
22.01.1995
13.02.1995
4.07.1996

23.07.1995
20.01.1995
8.02.1995

24.10.1996
25.04.1996
25.12.1996
4.06.1996

31.08.1996
14.06.1996
15.05.1996

Uhisgiimnaasium
Kuninga Téanava PK
Raekila GUimnaasium
Kuninga Téanava PK
PSHG

PSHG
Uhisgiimnaasium
Uhisgiimnaasium
Hansagimnaasium
Vanainna PK
Raekila Guimnaasium
Uhisgiimnaasium
Uhisgiimnaasium
Uhisgiimnaasium
Hansagimnaasium
Hansagimnaasium
Hansagimnaasium
Kuninga Téanava PK
Kuninga Téanava PK
Raekila GUimnaasium
Uhisgiimnaasium
Raekila Guimnaasium
Kuninga Téanava PK
Vanainna PK
Uhisgiimnaasium
Uhisgiimnaasium
PSHG

Raekila Guimnaasium
Raekilla Guimnaasium
Vanalinna PK
Uhisgiimnaasium
Uhisgiimnaasium
Kuninga Téanava PK
PSHG

PSHG

Raekila Guimnaasium
Uhisgiimnaasium
Vanainna PK
Kuninga Téanava PK
Kuninga Téanava PK
Vanalinna PK
Hansagimnaasium
Vanainna PK
Kuninga Téanava PK
Audru KK

PSHG
Uhisgiimnaasium
Hansagimnaasium
Uhisgiimnaasium
Hansagimnaasium
Raekila Gimnaasium
Raekila Glmnaasium
Vanainna PK
Uhisgiimnaasium
Kuninga Téanava PK
Vanainna PK
Hansagimnaasium
Raekila Gimnaasium
Raekila Gimnaasium
Hansagimnaasium

84
8,5
8,6
8,9
8,9
8,9
8,9
8,9
9,0
9,0
91
91
9,2
9,2
9,3
9,3
9,3
9,3
94
9,4
94
9,5
9,6
9,6
9,6
9,6
9,7
9,7
9,7
9,7
9,8
9,8
9,9
9,9
10,0
10,0
10,0
10,2
10,3
10,3
10,5
10,7
11,1
12,2
84

51,3
51,4
52,0
53,0
53,5
53,5
53,6
54,1
54,4
54,9
55,0
55,2
55,5
55,9
56,3

84
8,5
8,7



16 Serge
17 Genn
18 Carnee
19 Vahur
20 Medlis
21 Rait
22 Kasper
23 Karl-Erik
24 Kaspar
25 Karl
26 Andrea
27 Sander
28 Karl-Hendrik
29 Arne
30 Braien
31 Rasmus
32 Karmo
33 Martin
34 Raigo
35 Sten
Sim
va Eerik
Kaugushiipe
1 Mihke
2 Sim
3 Jan
4 Karl
5 Karli
6 Martin
7 Martin
8 Sander
9 Tom
10 Kasper
11 Karl-Erik
12 Marek
13 Aijar
14 Risto
15 Sander
16 Mario
17 Medis
18 Karl
19 Vahur
20 Rait

21 Rasmus

60 m jooks

1 Birgit

2 Ingrid-Ann
3 Mirjam
4 Liisa

5 Céral

6 Gerli

7 Hanna
8 Eliisabet
9 Eliis

10 Emily
11 Krisel
12 Reili

13 Andrea
14 Margot
15 Sofia
16 Tiina

Gronbergs
Aasmets
Trellmann
Raba
Maesalu
Lehis
Lohk

K ubarsepp
Aasmae
Kaelep
Lepik
Telve
Sarapik
Vunk
Mekles
Paks

Sim

Mitt
Tuulik
Tuula
Sipp
Kaljaspolik

Paasmaa
Nurges
Ristimets
Kruus mégi
Lind

Jung

Voll
Hansen
Liske
Lohk

K ubarsepp
Kangur
Kukk
Salumets
Suterniper
Luhtoja
Mé&earu
Kaelep
Raba
Lehis
Ago

Pihelgas
Peeba
Tjulkin
Tammsaar
Suurevélja
Voog
Juhkov
Tiits
Tammea
Kunnap
Pelju
Kaljund
Rebane
Mitjan
Gratsova
Veider

5.10.1996
16.02.2996
6.12.1996
28.06.1996
17.09.1996
6.11.1995
6.12.1995
8.04.1995
1.06.1995
11.12.1996

21.11.1995
4.07.1996

25.06.1995
15.08.1996
24.01.1996
23.09.1996
15.05.1996
17.08.1995
30.03.1995
19.09.1995
31.08.1995

12.09.1995
28.08.1995
3.01.1995
23.07.1995
13.02.1995
8.02.1995
6.12.1995
15.05.1996
15.11.1996
6.12.1995
8.04.1995
25.04.1996
14.06.1996
13.03.1995
4.06.1996
20.01.1995
17.09.1996
11.12.1996
28.06.1996
6.11.1995
7.12.1996

Vanainna PK
Hansagimnaasium
Vanainna PK
Hansagimnaasium
Kuninga Téanava PK
Raekila Glmnaasium
Kuninga Téanava PK
PSHG

Vanainna PK
Uhisgiimnaasium
Kuninga Téanava PK
Vanainna PK
Vanainna PK
PSHG

Vanainna PK
Vanainna PK
Uhisgiimnaasium
Kuninga Téanava PK
Raekila Glmnaasium
Kuninga Téanava PK
PSHG

Audru KK

Kuninga Téanava PK
PSHG

PSHG

Raekilla Guimnaasium
Uhisgiimnaasium
Vanainna PK
Hansagimnaasium
Hansagimnaasium
Vanainna PK
Kuninga Téanava PK
PSHG

Kuninga Téanava PK
Raekila Guimnaasium
Uhisgiimnaasium
Hansagimnaasium
Raekila Guimnaasium
Kuninga Téanava PK
Uhisgiimnaasium
Hansagimnaasium
Raekila Gimnaasium
Vanainna PK

C klasstiidrukud

10.05.1995
16.06.1995
26.12.1995
8.01.1996
8.10.1996
19.04.1995
19.08.1995
21.08.1996
3.04.1995
1.12.1996
4.04.1996
4.04.1995
27.03.1995
9.04.1996
4.07.1995
20.02.1995

PSHG
Uhisgiimnaasium
Uhisgiimnaasium
PSHG

Raama PK

Raekila GUmnaasium
PSHG

PSHG
Uhisgiimnaasium
Kuninga Téanava PK
Raekila Guimnaasium
Uhisgiimnaasium
Raekilla Gumnaasium
Uhisgiimnaasium
Uhisgiimnaasium
Uhisgiimnaasium

56,5
56,7
56,7
57,1
57,3
58,2
58,5
58,7
58,9
1.00,3
1.00,5
1.01,2
1.02,0
1.02,5
1.02,8
1.041
1.049
1.051
1.05,2
1.08,2
DNF
47,8

4,29
4,19
3,91
3,87
3,81
3,77
3,77
3,64
3,64
3,62
3,61
3,57
3,54
3,54
3,50
3,38
321
3,17
3,14
3,13
2,94

8,9
8,8
91
8,9
9,2
9,2
9,3
9,3
9,3
94
94
94
9,5
9,5
9,5
9,5

8,7
8,8
8,9
9,0
9,2
9,4



17 Glairy

18 Eliis

19 Karoliine
20 Kristi

21 Elica

22 Elina

23 Inger-Helene
24 Karme

25 Krigela
26 Stefani

27 Karalin

28 Merilin

29 Helina

30 Hanna-Liis
31 Gredta

32 Karina

33 Diana

34 Kadri-Ann

Kohv
Liske
Maalinn
Linno
Raavik
Jantson
Vérat
Kokk
Viltmann
Saglo
Stimmer
Ott
Hansalu
Hendrikson
Grant
Sorokina
Bd ousova
Volberg

35 Annabell Susannal_aats

36 Sarah

37 Birgit

38 Kristi
300 m jooks

1 Glairy

2 Reili

3 Liisa

4 Krige

5 Emily

6 Gredta

7 Elina

8 Merilin

9 Hanna
10 Andrea
11 Margot
12 Karalin
13 Merit

14 Geli

15 Kadri-Ann
16 Heina
17 Karina
18 Karoliine
19 Sarah

20 Anni-Liis
21 Liis

22 Cathy
23 Kristi

24 Elica

25 Krigela
26 Redika
27 Eliisabet
Kaugushiipe

1 Sandra
2 Mirjam

3 Anne-Mari
4 Eliis

5 Glairy

6 Inger-Helene
7 Karalin
8 Karoline
9 Merilin
10 Liisa

11 Reili

Sérav
Tomson
Tiido

Kohv
Kaljund
Tammsaar
Pelju
Kunnap
Grant
Jantson
Ott
Juhkov
Rebane
Mitjan
Stimmer
Tambu
Voog
Volberg
Hansalu
Sorokina
Maalinn
Sérav
Hanni
Kallas
Kask
Linno
Raavik
Viltmann
Méae
Tiits

Paulberg
Tjulkin
Maibach
Tammea
Kohv
Vérat
Stimmer
Maalinn
Ott
Tammsaar
Kaljund

25.09.1995
24.09.1995
3.06.1995

2.07.1996

12.04.1996
14.12.1996
18.02.1996
23.02.1996
9.11.1995

20.12.1995
15.01.1996
28.06.1995
17.12.1996
18.02.1995
11.03.1996
25.11.1996

8.01.1995

12.07.1996
29.03.199%
28.08.1995
22.11.1995

25.09.1995
4.04.1995
8.01.1996
4.04.1996
1.12.1996
11.03.1996
14.12.1996
28.06.1995
19.08.1995
27.03.1995
9.04.1996
15.01.1996
13.04.1995
19.04.1995
8.01.1995
17.12.1996
25.11.1996
3.06.1995
29.03.1996
8.01.1995
13.04.1996
23.12.1996
2.07.1996
12.04.1996
9.11.1995
16.05.1995
21.08.1996

4.02.1995

26.12.1995
25.07.1995
3.04.1995

25.09.1995
18.02.1996
15.01.1996

28.06.1995
8.01.1996
4.04.1995

Koidula Gimnaasium
PSHG

PSHG

Raekilla Glimnaasium
Uhisgiimnaasium
Raekiilla Glimnaasium
Vandinna PK
Uhisgiimnaasium
Raekiila Glimnaasium
Uhisgiimnaasium
PSHG

Raekila Glimnaasium
Vandinna PK
Vandinna PK
Uhisgiimnaasium
Uhisgiimnaasium
Ulejde Gumnaasium
PSHG

Vandinna PK
Uhisgiimnaasium
Koidula Gimnaasium
Uhisgiimnaasium

Koidula Gimnaasium
Uhisgiimnaasium
PSHG

Raekilla Glimnaasium
Kuninga Téanava PK
Uhisgiimnaasium
Raekilla Glimnaasium
Raekilla Glimnaasium
PSHG

Raekiila Glimnaasium
Uhisgiimnaasium
PSHG
Uhisgiimnaasium
Raekilla Glimnaasium
PSHG

Vandinna PK
Uhisgiimnaasium
PSHG
Uhisgiimnaasium
Hansagimnaasium
Uhisgiimnaasium
Vandinna PK
Raekiilla Glimnaasium
Uhisgiimnaasium
Raekiila Glimnaasium
Raekiilla Glimnaasium
PSHG

Kuninga Téanava PK
Uhisgiimnaasium
Raama PK
Uhisgiimnaasium
Koidula Gimnaasium
Vanalinna PK

PSHG

PSHG

Raekila Guimnaasium
PSHG
Uhisgiimnaasium

9,6
9,6
9,6
9,6
9,6
9,7
9,7
9,7
9,8
9,8
9,9
9,9
9,9
9,9
9,9
9,9
9,9
10,0
10,0
10,0
10,1
10,1

51,6
54,3
54,8
56,3
56,8
57,3
57,7
57,7
58,0
58,7
59,0
59,8
59,8
1.00,2
1.00,8
1013
1.01,3
1016
1016
1.01,8
1.02,0
1.02,3
1.029
1.03,3
1.035
1.043
1.04,7

4,11
4,00
3,98
3,93
3,79
3,71
3,68
3,58
3,56
3,55
3,48



12 Kadri-Ann

13 Eliis

14 Carol

15 Andrea

16 Ingela

17 Elina

18 Kriste

19 Birgit

20 Anni-Liis

21 Hanna-Liis

22 Stefani

23 Laura
Ingrid-Ann

Peakohtunik

Volberg
Liske
Suurevélja
Rebane
Poder
Jantson
Pelju
Tomson
Hanni
Hendrikson
Saglo
Roomets
Peeba

Rahv. kategooria— A litsents

Peasekretér

8.01.1995
24.09.1995
8.10.1996
27.03.1995
19.05.1995
14.12.1996
4.04.1996
28.08.1995
8.01.1995
18.02.1995
20.12.1995
10.12.1996
16.06.1995

DQ —diskvalifitseeritud (ei 18petanud omal rajal)
DNS - katkestas

vv - véljaspool voistlust

PSHG

PSHG

Réaama PK

Raekilla Glimnaasium
Hansagimnaasium
Raekiilla Glimnaasium
Raekilla Glimnaasium
Koidula Gimnaasium
Hansagimnaasium
Vandinna PK
Uhisgiimnaasium
Kuninga Téanava PK
Uhisgiimnaasium

3,46
343
3,42
3,40
3,34
3,30
3,26
3,22
3,19
3,16
3,13
2,75

Priit Neeme

Katrin Kukk



